1
2
DOSSIER DE CALIDAD REV. N°
CANASTILLA C/TECHO P/ELEVADOR TELESCÓPICO 1
INFORME DE FABRICACION FECHA
CODIGO 1033-CSTD-01-INC 08/01/2024
ÍNDICE
1. Introducción ............................................................................................................................ 4

04/01/2024
T001-4156
NÚMEROS DE
      PARTE
001
909 908
003-P
908 909
906 907
903
902
 001 CM33-01-001 1 CANASTILLA
003-P CM33-01-003-P 1 LÍNEA DE VIDA
003-F CM33-01-003-F 1 LÍNEA DE VIDA
904 904
 902 CM33-01-902 1 SEGURO AUTOMATICO
    903 CM33-01-903 1 SEGURO PALANCA
    904 CM33-01-904 5 CINTA REFLECTIVA
    905 CM33-01-905 7 REFLECTOR-OJO DE GATO
    906 CM33-01-906 1 Perno hex - ANSI/ASME B18.2.1 - 1/2-13 UNC - 1
    907 CM33-01-907 1 Arandela plana 1/2"
    908 CM33-01-908 4 Arandela plana M24
    909 CM33-01-909 4 Tuerca hexagonal autofrenada - ANSI B18.16.3M - Métrico M24 x 3
Nº DE PIEZA N° DE PARTE CTDAD DESCRIPCIÓN
908  909
   DESCRIPCIÓN
CANASTILLA